國立中興大學第16屆第5次考績委員會會議紀錄
1、 時間：100年5月19日（星期四）上午9時整

2、 地點：本校行政大樓4樓第4會議室

3、 主席：蘇委員玉龍（公差）

    鄭委員政峰（代理）             記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略。

7、 上次會議決議案執行情形：第16屆第4次考績委員會共辦理計算

機及資訊網路中心吳賢明等9員獎勵

獎、本校100年優秀公教人員推薦案及

本校職員獎懲要點修正案，已依規定發
佈獎懲令及函轉各單位。
八、討論提案：審議土木工程學系黃江樹等52員（共19案）獎懲案，請
討論。
案由1：土木工程學系黃江樹辦理土木系100年教職員工新春聯誼活動

有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	土木工程學系
	技士
	黃江樹
	辦理土木系100年教職員

工新春聯誼活動，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	列入年終
考績參考

   決議：修正通過。
案由2：農業暨自然資源學院陳明珠辦理日本八田耕吉教授第二批標本捐
贈輸入之各項工作有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	農業暨自然資源學院
	專員
	陳明珠
	辦理日本八田耕吉教授

第二批標本捐贈輸入之

各項繁重工作，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

   決議：照案通過。
案由3：會計室張瑋珊辦理本校98年度附屬單決算編製，及代理組長職

缺待補期間業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據教育部100年4月6日臺會人字第1000056266號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	會計室
	組長
	張瑋珊
	辦理98年度附屬單位決

算編製，工作辛勞，負責

盡職
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	會計室
	組長
	張瑋珊
	自99.10.25日至100.1.

31日代理組長調職職缺

待補期間職務，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由4：生物科技發展中心張法正協辦本校於100年1月18、19日舉辦

「第9屆海峽兩岸植物分子生物學及生物技術學術研討會」有
功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生物科技發展中心
	專員
	張法正
	協辦本校於100年1月

18、19日舉辦「第9屆海

峽兩岸植物分子生物學
及生物技術學術研討會，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由5：環境保護暨安全衛生中心黃群祥等2員辦理教育部之「校園安全

衛生管理系統」業務有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環境保護暨安全衛生中心
	技士
	黃群祥
	主辦教育部之「校園安全

衛生管理系統」規劃、文

稿撰寫並負責實驗場所

之危安鑑別、預防矯正等

業務，認真負責，認證期

間共辦理3場次之危安鑑

別說明會，本校獲選為

100年度示範學校，且取

得3年有效驗證證書
	大功1次
	記功2次

	化學工程學系
	技佐
	黃玉婷
	協辦教育部之「校園安全
衛生管理系統」實驗場所

危安鑑別、法規稽核等業

務，認真負責，本校獲選

為100年度示範學校，且

取得3年有效驗證證書
	記功2次
	記功1次

決議：修正通過。
案由6：僑生輔導室曾家盈等2員辦理100年第8屆中南僑盃運動會有

功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	僑生輔導室
	組員
	曾家盈
	主辦100年第8屆中南僑

盃運動會相關業務，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	諮商中心
	組員
	簡幼娟
	協辦100年第8屆中南僑

盃運動會相關業務，認真

負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由7：總務處田月玲等2員辦理「興大校友」及「興大傑出校友」第19、
20期刊物出刊有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	總務務
	專門委員
	田月玲
	擔任本校「興大校友」第

19、20期主編，認真負責

，配合90週年校慶以特

刊方式呈現及配合羅雲

平校長逝世25週年以「興

大建設起飛十年的回顧-

緬懷羅雲平校長」為主題

，使刊物皆能於校慶前出

刊
	記功1次
	記功1次

	校友聯絡中心
	組長
	林端午
	協助並督導「興大校友

」第19、20期刊物，專

訪傑出校友，認真負責，

，使刊物皆能於校慶前出

刊
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由8：秘書室林秀芳辦理99年校務會議共6次有功，建請敘獎案，請
討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	組員
	林秀芳
	辦理99年校務會議計2
定期會、2次延續會及2
次臨時會合計6次，認真
負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

  決議：照案通過。

附帶決議：辦理本校第14屆校長遴選業務有功人員，另案提報敘獎事宜。
案由9：營繕組廖福仁等4員辦理「校內道路節能計畫案」向教育部申請

500萬元節能補助經費有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	營繕組
	技士
	廖福仁
	撰寫「校內道路節能計

畫案」計畫書，向教育部

申請500萬元補助經費，

增加校務基金收入，並將

該款項用於校園路燈替

換為LED路燈，節省電費

支出，績效卓著
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	營繕組
	組員
	黃桐根

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	營繕組
	組長
	張文榮
	擔任「校內道路節能計

畫案」主持人，推動向教

育部申請500萬元補助經

費，增加校務基金收入，

並督導將該款用於校園

路燈替換為LED路燈，節

省電費支出，績效卓著
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	總務處
	專門委員
	田月玲
	協助向教育部申請「校內

道路節能計畫案」補助經

費500萬元，增加校務基

金收入，績效卓著
	嘉獎1次
	列入年終

考績參考

   決議：修正通過
案由10：營繕組黃桐根等2員代理同仁退休期間業務有功，建請敘獎案，

請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	營繕組
	組員
	黃桐根
	自99.7.13日至99.10.

12日代理同仁退休期間

職務，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

	營繕組
	技士
	廖福仁
	自99.10.13日至99.12.

28日代理同仁退休期間

職務，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

   決議：修正通過
案由11：環境工程學系張毓倫擔任99年土木環工大樓管委會總幹事，

控管大樓門禁、水電及公共事務等業務有功，建請敘獎案，

請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環境工
程學系
	技士
	張毓倫
	擔任99年土木環工大樓

管委會總幹事，控管大樓
門禁、水電及公共事務等
業務，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由12：營繕組張文榮等16員辦理「建國百年全國大專校院校長會議」

活動有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	營繕組
	組長
	張文榮
	辦理「建國百年全國大專

校院校長會議」，認真負

責，圓滿達成任務
	記功2次
	記功2次

	秘書室
	專員
	李月霞

	記功2次
	記功2次

	秘書室
	秘書
	蕭美香

	記功1次
	記功1次

	保管組
	組長
	賴明達

	記功1次
	記功1次

	校長室
	組員
	蕭如玲

	記功1次
	記功1次

	秘書室
	組員
	林珍如

	記功1次
	記功1次

	事務組
	組員
	王振耀

	記功1次
	記功1次

	營繕組
	技士
	張宏成

	記功1次
	記功1次

	秘書室
	專員
	徐鳳珠

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	秘書室
	組員
	林秀芳

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	文書組
	組長
	劉清潭

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	文書組
	組員
	鄭文秀

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	保管組
	專員
	劉甄穎

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	技士
	廖福仁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	技士
	呂世河

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	保管組
	技佐
	張維平

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過並增列秘書室林秀芬組長、總務處田月玲專門委員及

         圖書館王春香秘書各嘉獎1次，請渠等另填獎懲建議表併案發佈。

案由13：課外活動指導組黃淑美等20員辦理2011跨年晚會活動有功，
建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	課外活動指導組
	輔導員
	黃淑美
	主辦2011跨年晚會活動，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	課外活動指導組
	辦事員
	徐姜媺
	辦理2011跨年晚會活動，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課外活動指導組
	組員
	蕭斐如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生活輔導組
	專員
	葉容真

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	住宿輔導組
	專員
	楊竣貴

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	技士
	廖福仁

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	組員
	黃桐根

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	護理師
	張秀慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	組員
	沈穎

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	衛生保健組
	護理師
	潘鳳美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	秘書室
	組員
	林珍如

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	僑生輔導室
	組員
	曾家盈

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生涯發展中心
	組員
	陳建州
	辦理2011跨年晚會活動，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農業推廣中心
	技正
	陳本源

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生涯發展中心
	書記
	莊小又

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	事務組
	組員
	王振耀

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環境保護暨安全衛生中心
	技士
	黃群祥

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	組長
	張文榮

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	編審
	張義輝

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	諮商中心
	組員
	簡幼娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由14：文書組鄭文秀辦理本校文書作業，99年度電子發文交換單位計

19,522個單位，為學校節省郵寄費用約新台幣48萬餘元有功，

建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	文書組
	組員
	鄭文秀
	辦理本校文書作業，認真

負責，99年度電子發文交

換單位計19,522個單位，

為學校節省郵寄費用約

新台幣48萬餘元
	嘉獎1次
	列入年終
考績參考

   決議：修正通過。
案由15：營繕組張宏成等4員辦理公共工程採購業務（中小企業承包），
99年度達成行政院公共工程委員會採購承包目標比率符合40％
有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據教育部100年3月1日臺總（二）字第1000029927號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	營繕組
	技士
	張宏成
	辦理公共工程採購業務
（中小企業承包案），認
真負責，本校99年度達
成行政院公共工程委員
會採購承包目標比率40
％
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	出納組
	組員
	陳曜堡

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	組員
	黃桐根

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	營繕組
	組員
	謝易成

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由16：學務處劉麗敏前任職會計室組長期間，辦理本校98年度附屬單

位決算編製有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	學務處
	秘書
	劉麗敏
	前任職會計室組長期間，

辦理本校98年度附屬單

位決算編製，工作辛勞，

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由17：駐警隊詹朝翔等2員未依表列時間到場服勤，對紀律之維護

及觀感影響甚鉅，建請懲處案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	駐警隊
	隊員
	詹朝翔
	99年11月30日輪值大夜

班勤務，未依時到崗服勤

，嚴重影響駐警隊服勤紀

律之維護及觀感
	申誡1次
	申誡1次

	駐警隊
	隊員
	曾秀棠
	100年2月26日支援碩士

班考場安全維護工作，未

依表列時間到場服勤，嚴

重影響駐警隊服勤紀律

之維護及觀感
	申誡2次
	申誡2次

   決議：照案通過。
案由18：食品暨應用生物科技學系鍾翊嫻協辦「2011生物催化食品生物

科技國際研討會」有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	食品暨應用生物科技學系
	技士
	鍾翊嫻
	協辦「2011生物催化食品

生物科技國際研討會」，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由19：圖書館蕭麗瓊代理組員出缺期間職務有功，建請敘獎案，請 討

論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	組員
	蕭麗瓊
	自99.12.15至100.2.10代

理組員出缺期間職務達1

個以上，認真負責，圓滿
達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
九、臨時動議：無。
十、散會：上午10時5分
PAGE
1